
ZARZĄDZENIE Nr 81/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj . Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Zarządzenia Nr 80/2018 Burmistrza Opoczna 
z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 106.554,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, w których dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Plan po zmianach wynosi : 
1. dochody 133.467 . 643,54zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 126.352.867.03 zł 
dochody majątkowe - 7.114.776,51 zł 

2. wydatki 
w tym : 

- 55.824.391 ,22 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.492.531,94 zł 
- 13.331.859,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rafe/ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 kwietnia 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszen ie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 435,00 0,00 106 554,00 114 989,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 106 554,00 106 554,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 106 554,00 106 554,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 126 246 313,03 0,00 106 554,00 126 352 867,03 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 314 433,99 0,00 0,00 1 314 433,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 114 776,51 0,00 0,00 7 114 776,51 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 0,00 0,00 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 133 361 089,54 0,00 106 554,00 133 467 643,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 917 148,37 0,00 0,00 2 917 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 kwietnia 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i fin ansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w sprnek prawa 
zadań ; art. 5 ust . 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 845 586,57 5 598612,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612 ,00 150 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974,57 2 246 974,57 0,00 o.oo 
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 o.oo -1 0 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększen ie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 o.oo 10 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 845 586,57 5 598 612,00 5 448 612,00 30 000 ,00 5 418 612 ,00 150 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 2 246 974,57 2 246 974,57 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 928 584,57 3 681 61 0,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974 ,57 2 246 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 600,00 -10600,00 -10 600,00 o.oo -10 600 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 10 600,00 10 600 ,00 10 600,00 o.oo 10 600 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 928 584 ,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974,57 2 246 974 ,57 0,00 o.oo 
przed zmianą 340 ooo.oo 340 000,00 340 000,00 o.oo 340 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 La.kup materiałów ł wyposater.ra 
zwiększenie 10 600 ,00 10 600,00 10 600,00 o.oo 10 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 350 600,00 350 600,00 350 600,00 o.oo 350 600 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 333 ooo.oo 1 333 ooo.oo 1 333 000,00 0,00 1 333 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 600,00 -1 0600,00 -1 0 600,00 o.oo -1 0 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozost*h 
zwiększen ie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 322 400,00 1 322 400 ,00 1 322 400,00 o.oo 1 322 400 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 11 456 416,57 9 399 275 ,08 8 822 569,32 6 892 155,00 1930414,32 o.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057141 ,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11458416,57 9 401 275,08 8 824 569,32 6 892 155,00 1 932 414,32 o.oo 489 274,00 87 431 ,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2 057141 ,49 960 099,20 o.oo 
przed zmianą 531 459 ,00 531 459,00 531 459,00 65 ooo.oo 466 459,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększen ie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 533 459,00 533 459,00 533 459,00 65 ooo.oo 468 459,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 325 600,00 325 600,00 325 600,00 o.oo 325 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększen ie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 327 600,00 327 600,00 327 600,00 o.oo 327 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 769 013,00 1 769 013 ,00 1 769 013 ,00 o.oo 1 769 013,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 767 013,00 1 767 013,00 1 767 013,00 o.oo 1 767 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmia ną 1 769 013,00 1 769 013,00 1 769 013,00 o.oo 1 769 013 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 767 013 ,00 1 767 013,00 1 767 013,00 o.oo 1 767 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 769 013 ,00 1 769 013,00 1 769 013,00 o.oo 1 769 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4810 Rezerv.y 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 767 013,00 1 767 013,00 1 767 013,00 o.oo 1 767 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 020 624 ,58 5 893 781 ,61 706 668,61 7 ooo.oo 699 668,61 5 017 962,00 169151,00 o.oo o.oo o.oo 126 842.97 126 842 ,97 o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększen ie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 020 624,58 5 893 781,61 711 668,61 7 ooo.oo 704 668,61 5 017 962,00 164 151,00 o.oo o.oo o.oo 126 842,97 126 842,97 o.oo o.oo 
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Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udz iałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udzialem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania b ieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 178 017,00 178 017 ,00 103 017,00 o.oo 103 017 ,00 o.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 000,00 0 ,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 178 017,00 178 017,00 108 017,00 o.oo 108 017,00 o.oo 70 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 75 ooo.oo 75 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 75 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 

3030 Różne wyćatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
4300 Zakup l.'sbg powstałych 

zwię kszenie 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 000 ,00 o.oo 15 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 98 017,00 98 017,00 98 017,00 o.oo 98 017,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4700 czlorikami korpususiutbycywilnej zwiększen ie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 93 017 ,00 93017,00 93 017,00 0 ,00 93 017,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 12 065 516,69 8 094 122,32 8 049 022,32 1 513 265,00 6 535 757 ,32 o.oo 45 100,00 0,00 0 ,00 o.oo 3 971 394 ,37 2 979 394,37 o.oo 992 ooo.oo 

zmniejszenie -377 000,00 -377 ooo.oo -377 ooo.oo o.oo -377 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 

zwiększenie 377 ooo.oo 377 ooo.oo 377 000,00 o.oo 377 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 065 516,69 8 094 122,32 8 049 022,32 1 513 265,00 6 535 757,32 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo 0,00 3 971 394,37 2 979 394,37 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 122 ooo.oo 122 ooo.oo 122 ooo.oo 0,00 122 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

zwiększenie 77 571 ,00 77 571,00 77 571,00 o.oo 77 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 199 571,00 199 571,00 199 571,00 o.oo 199 571,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo 90 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i v.yposatenia 
zwiększenie 77 571,00 77 571,00 77 571,00 0,00 77 571,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 167 571 ,00 167 571,00 167 571,00 o.oo 167 571,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 605 ooo.oo 1 289 ooo.oo 1 289 ooo.oo 0,00 1 289 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 ooo.oo 316 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo -4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

0,00 zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 605 ooo.oo 1 289 ooo.oo 1 289 ooo.oo o.oo 1 289 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 316 ooo.oo 316 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 002 000,00 1 002 ooo.oo 1 002 ooo.oo o.oo 1 002 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakupene191l 

zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 006 ooo.oo 1 006 ooo.oo 1 006 ooo.oo 0,00 1 006 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 263 ooo.oo 263 000 ,00 263 ooo.oo o.oo 263 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 000,00 -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakupuslugremontov.ych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 259 ooo.oo 259 ooo.oo 259 ooo.oo o.oo 259 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 410 164,69 1 754 770 ,32 1 754 770,32 0,00 1 754 770,32 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 3 655 394,37 2 663 394 ,37 o.oo 992 ooo.oo 
zmniejszen ie -373 ooo.oo -373 ooo.oo -373 ooo.oo o.oo -373 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zwiększe nie 295 429,00 295 429 ,00 295 429,00 0,00 295 429,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 332 593,69 1 677 199,32 1677199,32 o.oo 1 677 199,32 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 655 394,37 2 663 394,37 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 167 397,00 167 397,00 167 397,00 o.oo 167 397,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposat111rila 
:Z...,iększenie 292 429 ,00 292 429,00 292 429,00 o.oo 292 429,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 459 826,00 459 826,00 459 826,00 o.oo 459 826,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
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Dział Rozdział Nazwa 

2 3 4 
przed zmianą 

zmniejszenie 
4260 I Z2kup energii 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4270 I Zakup usług rernontc-.vych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 I b kup usług pczostalych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4430 I Różne opłaty I skli!dki 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
25 ooo.oo 

o.oo 
1 ooo.oo 

26 000,00 

190 000,00 

-1 000,00 

0,00 

189 ooo.oo 

1 075 547,32 

-372 000,00 

0,00 

703 547,32 

75 000,00 

0,00 

2 000,00 

77 000,00 

55 824 391,22 

-399 600,00 

399 600,00 

55 824 391,22 

>nvr in'? 

Wydatki 
bieżące 

6 
25 000,00 

0,00 

1 000,00 

26 000,00 

190 000,00 

-1 000,00 

0,00 

189 ooo.oo 
1 075 547,32 

-372 000,00 

0,00 

703 547,32 

75 ooo.oo 
0,00 

2 000,00 

77 000,00 

42 492 531,94 

-399 600,00 

399 600,00 

42 492 531,94 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
25 000,00 

0,00 

1 000,00 

26 000,00 

190 000,00 

-1 000,00 

0,00 

189 ooo.oo 
1 075 547,32 

-372 000,00 

0,00 

703 547,32 

75 000,00 

0,00 

2 000,00 

77 000,00 

29 098 786,87 

-394 600,00 

399 600,00 

29 103 786,87 

ąlc 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje_ na 
wynagrodzenia 

1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 25 000,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
0,00 1 000,00 0,00 

0,00 26 000,00 0,00 

0,00 190 000,00 0,00 

0,00 -1 ooo.oo O.OO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 189 ooo.oo o.oo 
0,00 1 075 547,32 0,00 

0,00 -372 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 703 547,32 0,00 

0,00 75 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 ooo.oo 0,00 

0,00 77 000,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

9 011 058,53 I 20 021 128,34 I 10 592 s5o,oo I 1131 025,oo 

o,oo I -394 600,00 I o.oo -5 ooo.oo 
o,oo I 399 soo,oo I o,oo 0,00 

9 on os8,53 I 20 026 728,34 I 10 592 650,00 1126 025,00 

BU 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

670 070,07 

0,00 

0,00 

670 070,07 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo I 1 ooo ooo.oo 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 ooo 000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 331 859,28 J 12 2s9 859,28 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

13 331 859,28 12 289 859,28 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 834 242,33 

0,00 

0,00 

1 834 242,33 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 042 000,00 

0,00 

0,00 

1 042 000,00 
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